
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799691

Prodej řadového RD, 288 m2, Kuřim (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 288 m?, Kuřim, ul.
Tišnovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885828 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kuřim (okres Brno-venkov), Tišnovská

Prodej rodinného domu, 288 m?, Kuřim, ul. Tišnovská

Nově nabízíme k prodeji rodinný dům na atraktivní adrese Tišnovská
149 v samém centru Kuřimi. 

Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, avšak díky svým velkorysým
rozměrům nabízí jedinečnou možnost rozdělení až na 5
samostatných bytových jednotek. Dům má jedno podzemní podlaží
(sklep), dvě nadzemní podlaží a podkroví, které lze využít jako
obytné. Celková obytná plocha činí 288 m2. Je napojen na veškeré
inženýrské sítě ? kanalizaci, obecní vodovod, plyn a elektřinu.
Celková plocha pozemku činí 606 m?, což nabízí široké možnosti
využití ? od investice do nájemního bydlení až po vícegenerační
rodinné bydlení.

Lokalita domu je perfektní, s veškerou občanskou vybaveností na
dosah ruky a výbornou dostupností do města Brna. Parkování je
možno zbudovat přímo na vlastním pozemku, kde přístup je i z druhé
strany, mimo hlavní komunikaci. 

Neváhejte a přijďte si prohlédnout potenciál tohoto domu! Pro více
informací nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 8 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799691

Prodej řadového RD, 288 m2, Kuřim (okres Brno-venkov)

Vlastní pozemek (m2) 606

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2005

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 288

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799691

Prodej řadového RD, 288 m2, Kuřim (okres Brno-venkov)

3 / 3


